
UCHWAŁA  Nr  1695/2019 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2019 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 
 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 r., 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2019 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 900,00 zł do kwoty 600,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 1.300,00 zł o kwotę 1.300,00 zł  

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 2.570,00 zł o kwotę 840,00 zł do kwoty 1.730,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 11.070,00 zł o kwotę 3.040,00 zł do kwoty 14.110,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 68.300,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 63.300,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 48.293,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 53.293,00 zł 

 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  nr 1  

w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 10.101,00 zł o kwotę 1.404,00 zł do kwoty 8.697,00 zł 

zwiększa się 



2 

 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 6.145,00 zł o kwotę 1.404,00 zł do kwoty 7.549,00 zł 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu  

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 12.100,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 11.400,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 19.205,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 16.205,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 6.000,00 zł  

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 16.600,00 zł o kwotę 3.600,00 zł do kwoty 13.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 38.130,00 zł o kwotę 16.000,00 zł do kwoty 22.130,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 2.650,00 zł o kwotę 1.242,00 zł do kwoty 1.408,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 30.970,00 zł o kwotę 31.542,00 zł do kwoty 62.512,00 zł 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1  

w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 2.856,00 zł o kwotę 698,00 zł do kwoty 2.158,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 100,00 zł o kwotę 698,00 zł do kwoty 798,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni  

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 16.930,00 zł o kwotę 10.247,00 zł do kwoty 6.683,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 2.360,00 zł o kwotę 1.996,00 zł do kwoty 364,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 97.560,00 zł o kwotę 30.683,00 zł do kwoty 66.877,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 29.500,00 zł o kwotę 1.591,00 zł do kwoty 27.909,00 zł 



3 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 28.000,00 zł o kwotę 28.000,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 8.000,00 zł o kwotę 591,00 zł do kwoty 7.409,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 89.930,00 zł o kwotę 63.108,00 zł do kwoty 153.038,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 49.300,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 59.300,00 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

 z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 9.500,00 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 7.000,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 9.500,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 6.050,00 zł o kwotę 1.550,00 zł do kwoty 4.500,00 zł  

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 5.008,00 zł o kwotę 600,00 zł do kwoty 4.408,00 zł  

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 5.920,00 zł o kwotę 204,00 zł do kwoty 5.716,00 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 171.517,00 zł o kwotę 2.354,00 zł do kwoty 173.871,00 zł 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 

zmniejsza się 

 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 z kwoty 2.500,00 zł o kwotę 1.100,00 zł do kwoty 1.400,00 zł  

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 11.700,00 zł o kwotę 1.200,00 zł do kwoty 10.500,00 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 1.100,00 zł o kwotę 150,00 zł do kwoty 950,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe  

 z kwoty 125.000,00 zł o kwotę 28.000,00 zł do kwoty 97.000,00 zł  

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

 z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 5.700,00 zł do kwoty 300,00 zł  

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 11.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł  

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 



4 

 

 z kwoty 2.800,00 zł o kwotę 1.920,00 zł do kwoty 880,00 zł  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 108.100,00 zł o kwotę 3.100,00 zł do kwoty 105.000,00 zł  

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 11.400,00 zł o kwotę 5.200,00 zł do kwoty 6.200,00 zł  

§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne 

 z kwoty 3.400,00 zł o kwotę 600,00 zł do kwoty 2.800,00 zł  

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 11.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 9.500,00 zł  

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 13.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 93.600,00 zł o kwotę 52.470,00 zł do kwoty 146.070,00 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 9.600,00 zł o kwotę 4.600,00 zł do kwoty 5.000,00 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 12.500,00 zł o kwotę 3.990,00 zł do kwoty 16.490,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 o kwotę 310,00 zł do kwoty 310,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 5.359,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 5.659,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 10.656,00 zł o kwotę 4.756,00 zł do kwoty 5.900,00 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 16.044,00 zł o kwotę 4.756,00 zł do kwoty 20.800,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 17.100,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 16.100,00 zł  

 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 31.650,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 32.650,00 zł 



5 

 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 5.090,00 zł o kwotę 1.990,00 zł do kwoty 3.100,00 zł  

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 1.428,00 zł do kwoty 3.572,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 65.000,00 zł o kwotę 3.418,00 zł do kwoty 68.418,00 zł 

 

w  dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł  

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 z kwoty 200,00 zł o kwotę 140,00 zł do kwoty 60,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 92.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 82.000,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 1.800,00 zł do kwoty 1.200,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 2.500,00 zł o kwotę 800,00 zł do kwoty 1.700,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 14.170,00 zł o kwotę 15.740,00 zł do kwoty 29.910,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 60.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 45.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 35.000,00 zł 

 

 

 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu  

 

zmniejsza się 

 



6 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 140,00 zł do kwoty 1.860,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 11.558,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 10.558,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 1.300,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 300,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 1.264,00 zł o kwotę 943,00 zł do kwoty 321,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 2.280,00 zł o kwotę 150,00 zł do kwoty 2.130,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  

 z kwoty 12.870,00 zł o kwotę 3.233,00 zł do kwoty 16.103,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 
 

zmniejsza się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 1.057,00 zł do kwoty 1.943,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 1.200,00 zł o kwotę 300,00 zł do 900,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210– Zakup materiałów i wyposażenia  

z kwoty 13.100,00 zł o kwotę 1.357,00 zł do kwoty 14.457,00 zł 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy 

Nowej 

 

zmniejsza się 

 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 2.800,00 zł o kwotę 345,00 zł do kwoty 2.455,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 12.026,00 zł o kwotę 345,00 zł do kwoty 12.371,00 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



7 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1695/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2019 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów w: 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie: 

- r. 80116 wynika z konieczności zabezpieczenia środków m.in. na zakup środków czystości, artykułów 

administracyjno-biurowych, tonerów, 

- r. 85410 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup szaf odzieżowych do pomieszczeń 

internatu, 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie: 

- r. 80116 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup tonerów, artykułów administracyjno-

biurowych i środków czystości, 

- r. 85410 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów energii elektrycznej, 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu: 

- r. 80116 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup pomocy naukowych dla kierunku 

technik farmaceutyczny, 

- r. 80140  wynika z konieczności zabezpieczenia środków na grupowe ubezpieczenie uczestników kursu 

„Warsztaty w postaci zajęć ruchowych, usprawniających dla seniorów”, 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

- r. 80131 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na naprawę instalacji wodociągowej, 

- r. 85410 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup materiałów i urządzeń pomocniczych  

w utrzymaniu czystości, 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni (r. 80140) 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup materiałów niezbędnych do organizacji  

i przeprowadzenia kursów przez osobę prowadzącą działalność gospodarczą, 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance (r. 85410) wynika  

z konieczności zabezpieczenia środków na zakup opon do ciągnika, 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie: 

- r. 80146 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup artykułów żywnościowych 

na przeprowadzane warsztaty i konferencje, 

- r. 80147 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup materiałów niezbędnych  

do prowadzenia dodatkowych zajęć, książek i środków żywności, 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile: 

- r. 80146 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na organizację szkolenia, 

- r. 80147 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup tonerów, artykułów administracyjno-

biurowych, materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych, 

 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków  

na: zakup mebli biurowych, krzeseł, stołów do sali wykładowej, sfinansowanie dwóch projektorów: 

multimedialnego o zwiększonej jasności na aulę i krótkoogniskowego do pracowni komputerowej, środków 

czystości, papieru kserograficznego oraz akcesoriów i sprzętu komputerowego, 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu (r. 80147) wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków na zakup artykułów administracyjno-biurowych oraz tonerów, 



8 

 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r. 80147) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na opłaty pocztowe i usługi reklamowe, 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej  

(r. 85420) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup środków czystości. 

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 


